
COMUNE DI MELILLI
Provincia di Siracusa

DETERMINA DIRIGENZIALE N" 1375 DEL REGISTRO GENERALE
****ìr

NO 183 DEL 17-06-2020 REGISTRO DEL 6^ SETTORE SERVIZI SOCIALI -
ASSISTENZIALI

UFFICIO: SERVIZI SOCIALI

Oggetto: MISURE DI SOSTEGNO ALL'EMERGENZA SOCIO - ASSISTENZIALE
DA COVID-l9 GIUSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE
DELLA REGIONE SICILIANA N. 124 DEL 28/03I2O2O. APPROVAZIONE
ELENCHI.

CUP:F7l820000000002

Il Dirigente

VISTO il Provvedimento Sindacale n. 28 del 2810612019 di nomina dei Responsabili dei

Servizi e conferimento incarichi di posizione organizzativa e delle funzioni direttive di gestione;

VISTA la Deliberazione di C.C. n. 64 del 1911212019, resa immediatamente esecutiva ai

sensi di legge, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 202012022 e, docttmenti

allegati;
DATO ATTO che la Regione Siciliana con deliberazione di Giunta Regionale n. 124 del

2810312020 e s.m.i. ha adottato misure urgenti a sostegno dei nuclei familiari che a causa

dell'emergenza epiderniologica da COVID -19 versano in condizioni di temporanea difficoltà

economica;

CHE con la predetta Deliberazione sono state riprogrammate le risorse POC 201412020 e

FSE 201412020 per continuità assistenzialein favore delle famiglie disagiate della regione;

VISTO il D.D.G. n. 304 del 04 aprile 2020 del dipartimento della Famiglia e delle Politiche

Sociali che dispone l'assegnazione di Buoni Spesa/voucher per l'emergenza in atto. per acquisto di

beni di prima necessità (alimenti, prodotti farmaceutici e per l'igiene personale, utenze ivi incluse le

bombole del gas);

RILEVATO che con il citato D.D.G. n. 304 del 04 aprile 2020, per la misura di sostegno

all'emergenza epidemiologica è stata assegnata al Comune di Melilli la quota FSE 201412020, di €

81 .666,00;

CONSIDERATO che l'obiettivo di questa Amministrazione è quello di procedere alla

erogazione di buoni spesa/voucher per aiutare la popolazione a fronteggiare i bisogni scaturiti

dall'emergenza sanitaria in atto, si e reso necessario organizzare un servizio che ha tenuto conto



delle misure di distanziamento sociale e delle attese della platea dei beneficiari;
CHE a tal fine I'Amministrazione Comunale ha approvato un progetto di assistenza

informativa, telematica e telefonica a favore dei cittadini per la presentazione delle istanze, per
l'erogazione di buoni spesa,/voucher sociali, in forma caftacee, da assegnare ai beneficiari;

CHE i beneficiari sono stati individuati a seguito "Avviso Pubblico", con modalità
telematica e che, per la presentazione delle istanze è stata creata una sezione di posta elettronica
dedicata denominata "Buoni Spesa" e sono stati messi a disposizione 3 operatori con servizio
telefonico, con reperibilità a qualsiasi orario per tutto il periodo dell'emergenza COVID - 19, stante
il divieto di accesso agli ufhci pubblici;

VISTO la deliberazione della Giunta Municipale n. 96 del 1610412020 di avvio delle misure
di sostegno all'emergenza Socio-Assistenziale da COVID - 19 ai sensi della Deliberazione della
Giunta Regionale della Regione Siciliana n. 124 del 28/0312020

VISTO la determina dirigenziale n. 150 del 2810412020 relativa all"'Avvio misure
straordinarie di sostegno all'emergenza socio-assistenziale da Covid -19 previsti ai sensi della
deliberazione della Giunta Regionale n. 124 del2810312020";

VISTO I'atto di adesione sottoscritto digitalmente dal Rappresentante Legale del Comune e

inviato a mezzo PEC al Dipartimento delle Famiglie e delle Politiche Sociali con nota prot. 8901
de|3010412020;

VISTO I'Avviso Pubblico con allegata isfanza di accesso alle Misure di Sostegno
all'emergenza Socio-Assistenziale da COVID -19 ai sensi della Deliberazione della Giunta
Regionale delle Regione Siciliana n. 124 de|2810312020, pubblicato dal 3010412020 al 1210512020
all'Albo Pretorio e sul sito Istituzionale del Comune;

DATO ATTO che nel termine di scadenza sono pervenute complessivamente n.338
domande di accesso al beneficio de quo;

CHE le dichiarazioni rese dall'intestatario della scheda anagrafica del nucleo familiare sono
da intendersi in relazione ai requisiti posseduti alla data presentazione dell'istanza e con riferimento
al mese di Maggio;

CHE le istanze ammesse sono 120;

CHE le istanze ammissibile sono 98 in quanto le dichiarazioni rese non risultano sufficienti
alla defi nizione dell' istruttoria;

Che le istanze escluse sono 120;

CFIE I'ammontare dei buoni spesa/voncher da erogare a favore dei 120 beneficiari ammessi
al sostegno economico è di € 57,400,00;

DARE ATTO che l'istruttoria e stata clrrata dall'Assistente Sociale Dott.ssa Vincenza
Sanzaro;

TENUTO CONTO che i controlli posti in essere da questo ufficio hanno riguardato: la
situazione anagrafica, il possesso del R.D.C.. il contatto telefonico con il richiedente sulle
dichiarazioni rese, una informale collaborazione coÌr l'ufîcio per I'impiego per verificare
I'eventuale possesso di Naspi, Cassa Integrazione o rapporti di lavoro in essere, la predisposizione
di un'autocerlificazione ai sensi dell'art. 43 del DPR 445 del 2811212000 per la conferma delle
dichiarazioni rese, da sottoscrivere alla consegna dei buoni/voucher;

CFIE questo ufficio avrà cura dì approfondire i controlli relativamente alle veridicità delle
autodichìarazioni prodotte dai richiedenti mediante invio degli elenchi dei beneficiari, alla Guardia
di Finanza e che eventuali false dichiarazioni, oltre a rispondere di reato di falso faranno perdere al

COA4UNE DI MELILU - Originale di 6^ SET'TORE SERI/IZ SOCTALI - ASS\STENZ\ALt n. 183 det 17-06-
2020

Pag. 2



destinatario ogni diritto, con obbligo di restituzione della somma percepita;

DATO ATTO che le istanze ammissibili potranno essere soggette ad integrazione in

relazione ad ulteriori approfondimenti;

RITENUTO dover provvedere all' approvazione degli elenchi predisposti;

VISTO:
- l'art. 107 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 261 che ha sostituito l'art. 51 della Legge 142190 e

s.m.i. che disciplina le funzioni e le responsabilità delle dirigenze nonché gli adempimenti di

competenza dei Responsabili di Settore;

DATO ATTO di pubblicare il presente provvedimento, con gli allegati elenchi, sul Sito

Istituzionale del Comune alla sezione "Amministrazione Trasparente" sezione Provvedimenti -
sottosezione Sovvenzioni, Contributi, Sussidi, Vantaggi economici - tutti i provvedimenti , ai sensi

della vigente normativa;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa qui per intero richiamate:

DI DARE ATTO:
- CHE in riferimento all'Avviso Pubblico "misure di sostegno all'emergenza socio-

Assistenziale da COVID-19, ai sensi della Deliberazione della Giunta Regionale della

Regione Siciliana n. 124 del 2810312020, avente scadenza il 12 Maggio 2020, sono

pervenute complessivamente n. 338 domande di accesso a tali misure di sostegno;

- CHE a seguito dell'istruttoria risultano n. 120 richieste ammesse al beneficio;

- CHE n. 98 richieste risultano ammissibili in quanto le dichiarazioni rese non risultano

suffi cienti alla defi nizione dell' istruttoria;

- CHE n. 120 istanze risultano escluse;

- CHE l'istruttoria delle istanze e stata curata dall'Assistente Sociale Dott.ssa Vincenza

Sanzaro;

- CHE I'ammontare dei buoni spesa/voucher da erogare a favore dei 120 beneficiari

ammessi al sostegno economico è di € 57.400,00;

DI APPROVARE:
- l'elenco dei 120 beneficiari ammessi al sostegno economico;

- l'elenco dei 98 richiedenti ammissibili;

- l'elenco dei 120 richiedenti esclusi;

DI DARE ATTO che questo ufficio avrà cura di trasmettere alla G.D.F. gli elenchi dei

beneficiari al fine di effettuare ulteriori controlli relativamente alle veridicità delle autocertificazioni

prodotte dagli istanti e che eventuali lalse dichiarazioni, oltre a rispondere del reato di falso alle

autorità cornpetenti, faranno perdere al nucleo familiare ogni diritto con obbligo di restituzione della

somma percepita;

DI DICFIIARARE l'assenza di conflitto di interesse e dell'inesistenza di ipotesi che

comportano l'obbligo di astensione in capo al Responsabile del Settore e al Responsabile del

procedirnento istruttorio del presente atto;

DI DARE ATTO che e stata accertata ai sensi dell'art. 9 D.L. 1812009, convertito con L.

10212009, che la spesa derivante dall'adozione del presente atto è compatibile con i relativi

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

COA4UNEDI MELILLI-Originole di6"SETTORESERVIZ SOCIALI-ASSISTENZIALI n. 183 del 17-06-

2020

Pctg. 3



DI ATTESTARE la regolarità e la corcettezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di
quanto dispone I'art.l47 bis del Decreto Legislativo 26712000;

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio e sul Sito
Istituzionale del Comune alla sezione "Amministrazione Trasparente" sezione Provvedimenti -
sottosezione Sovvenzioni, Contributi, Sussidi, Vantaggi economici - tutti i provvedimenti , ai sensi
della vigente normativa.

II
LA

COMUNE Dl MELILLI - Originale di 6^ SETTORE SERVIZ SOCIALI - ASSTSTENZIALI n. I83 ctel I7-06-
2020

Pag. 4



ELENCO GENERALE RICHIEDENTI

COGNOME NOME N. COMPONENTI CENTRO AB

I A.L 5 CITTA'GIARDINO

2 A.D 2 VILLASMUNDO

3 A.K. 4 CITTA.GIARDINO

4 A.R. 4 CITTA'GIARDINO

5 A.S.M.R 3 MELILLI

6 A.C. 4 MELILLI

7 A.S. -L MELILLI

8 A.N. 3 MELILLI

9 A.L. 3 CITTA.GIARDINO

10 A.S. L CITTA'GIARDINO

11 B.V 4 MELILLI

1,2 B.L.V 2 VILLASMUNDO

L3 B.A. L MELILLI

1.4 B.M.S. L MELILLI

15 B.R. 3 CITTA'GIARDINO

16 B.R.S. I CITTA.GIARDINO

T7 B.M.S. 2 CITTA'GIARDINO

1B B.A.L. 3 CITTA'GIARDINO

1,9 B.M 3 MELILLI

20 B.F 1 MELILLI

2I B.M 2 MELILLI

22 B.S. 2 MELILLI

12 B.R. 2 M ELI LLI

24 B.M 2 CITTA'GIARDINO

25 B.D 3 MELILLI

26 B.G 3 CITTA.GIARDINO

27 B.A. 2 MELILTI

28 B.L. 4 MELILLI

29 B.E 1 MELILLI

30 B.M. 3 MELILLI

aa B.G. 4 CITTA.GIARDINO

c.N. 2 VILLASMUNDO

33 c.K. 4 MELILLI

34 c.t. T MELILLI

35 c.L. 4 MELILLI

36 c.A. 2 VILLAMSUNDO

a1 c.G. 5 CITTA'GIARDINO

JÓ c.F 1. VILLASMUNDO

39 c.c. 5 CITTA'GIARDINO

40 c.F 3 CITTA'GIARDINO

4L c.M 2 MELILLI

42 c.D. 4 MELILLI

43 c.A. 2 MELILLI

44 c.G 4 MELILLI

45 c.P 2 MELILLI

t/





1" MELILLIc.v

5 VILLASMUNDO4 c.L.

3 MELILLI4B c.R.

1 MELILLI49 c.M.

6 CITTA'GIARDINO50 c.F.

VILLASMUNDO5L c.M. 1"

LLAMSUNDO452 c.G.

MELILLI353 .G.

CITTA'GIARDINO454

2 LLAMSUNDO55 c.c.

5 MELILLI56 c.v

VILLAMSUNDO257 c.N.

VILLASMUNDO158 c.F

3 MELILLI59 c.F

1 MELILLI60 c.s.

3 VILLASMUNDO6L c.L

VILLASMUNDO462 c.A.

VILLASMUNDO463 c.s.

VILLASMUNDO464 c.G

2 VILLASMUNDO65 c.s.o.

4 VILLASMUNDO66 c.T.A.

VILLASMUNDOc.T.A. 2

VILLASMUNDO4C.T.F

VILLAMSUNDO269 c.T.s

CITTA'GIARDINO170 c.G

4 VILLASMUNDO7l c.G.

4 CITTA'GIARDINO72 c.s.

MELILLI73 c.v )

CITTA'GIARDINO574 D.A.C.

MELILLI275 D,P.G

LLASMUNDO376 D.F.S.

2 CITTA,GIARDINOaa D.F.L.

2 CITTA.GIARDINO78 D.G.Z.

LLASMUNDO79 D.M.F 2

CITTA'GIARDINO5BO D.M.P

VILLAMSUNDO4B1 D.M.S

2 MELILLI82 D.M.G.

5 MELILLID.P.D.

MELILLIB4 D.P.C. 3

M ELì LLI2B5 D.S.C

M ELILLI1B6 D.S.G

VILLASMUNDO487 D.M

4 MELILLI8B D.N

5 MELILLI89 D.V

MELILLI90 F.M. 3

MELILLI491 F.P

MELILLI492 F.R.

VILLAMSUNDO393 F.L.

4 VILLAMSUNDO94 F.S

2 MELILLI95 F.S

li

i -i





96 F.S. 1. MELILLI

97 F.L. T MELILLI

9B F.G l" CITTA'GIARDINO

99 F.A. 4 CITTA.GIARDINO

100 F.G, 2 CITTA'GIARDINO

L01 F.G 3 CITTA'GIARDINO

r02 F.G.C 4 CITTA'GIARDINO

103 F.G 1 CITTA'GIARDINO

104 F.C. 'J. MELILLI

L05 F,L. 2 MELILLI

106 F.A. L VILLAMSUNDO

707 F.G. 2 VILLASMUNDO

108 F.S. 2 VILLASMIUNDO

109 F.F 1 CITTA.GIARDINO

110 F.C. 3 VILLASMUNDO

Lt7 F.G. t VILLASMUNDO

LT2 F,M 1. CITTA'GIARDINO

113 F.M 3 MELILLI

11.4 F.G 1 VILLAMSUNDO

1"15 F.A. 3 M ELI LLI

1L6 F.C. 1 VILLASMUNDO

1,r7 F.S. 5 MELILLI

118 F.G 1. CITTA'GIARDINO

1"19 F.l I CITTA.GIARDINO

120 F.O 3 CITTA'GIARDINO

121 F.S 2 CITTA'GIARDINO

r22 F.S 1. CITTA'GIARDINO

r23 F.A. 4 MELILLI

124 F.D. 4 MELILLI

125 F.F 1 MELILLI

126 F.G 4 MELILLI

t27 G.N 1 VILLASMUNDO

L28 G.S. 3 VILLASMUNDO

r29 G.L 2 MELILLI

1-30 G.O. ) MELILLI

13L G.A. 3 CITTA'GIARDINO

132 G.C. 4 CITTA'GIARDINO

133 G.D 3 CITTA'GIARDINO

134 G,R, 4 MELILLI

L35 G.G 4 MELILLI

136 G.S. ) CITTA'GIARDINO

137 G.C. J VILLASMUNDO

1-38 G.M. 5 MELILLI

L39 G.M.B. 4 MELILLI

140 G.T 4 VILLASMUNDO

1,41, c.t. 4 MELILLI

L42 G.M 4 MELILLI

t43 G.M 2 MELILLI

1,44 G.S. 4 MELILLI

1.45 G.T 5 MELILLI

Ò

V





r46 G.G 3 MELILLI

1.47 G.S. 4 MELILLI

148 G.S. 3 MELILLI

1,49 G.S. 2 MELILLI

150 G.M 3 VILLASMUNDO

151 G.t. r MELILLI

152 G.S. 2 VILLASMUNDO

153 G.A. 2 VILLASMUNDO

154 G.M L VILLASMUNDO

155 G.S. 2 MELILLI

1s6 G.M.C 3 VILLASMUNDO

1.57 G.M I CITTA.GIARDINO

158 G.G.R. 4 VILLAMSUNDO

159 G.A. 4 MELILLI

1-60 G.V 5 VILLAMSUNDO

16L G.S. 3 CITTA.GAIRDINO

1.62 G.A. 3 VILLAMSUNDO

L63 G.A. 3 VILLAMSUNDO

1,64 G.M. 3 VILLAMSUNDO

1"65 l.t 3 MELILLI

166 l.M 3 CITTA'GAIRDINO

1,61 LM 3 VILLASMUNDO

168 t.F 1 MELILLI

169 l.N 5 CITTA'GIARDINO

t0 t.s. 3 VILLASMUNDO

r71 J.Y L CITTA'GIARDINO

rl2 L.B.N. 2 MELILLI

1,73 L.E 4 MELILLI

174 L.E 4 VILLAMSUNDO

175 L.C. 4 MELILLI

1_76 L.S ) VILLASMUNDO

177 L.A. 1 VILLAMSUNDO

1.18 L.G.M. 2 MELILLI

rt9 L.G.M. 2 M ELI LLI

180 L.G.M.L. 5 MELILLI

181 L.G.S. 3 MELILLI

tB2 L.Z.A. 3 VILLASMIUNDO

1-83 L.M 4 MELILLI

1,84 L.N 4 CITTA,GIARDINO

185 t.s 3 MELILLI

186 L.S 2 VILLAMSUNDO

1,87 1.6. 4 MELILLI

188 L.M 3 MELILLI

189 M.S. 4 MELILLI

190 M.V 4 MELILLI

191 M.E. 4 CITTA'GIARDINO

192 M.S. 2 MELILLI

193 M.G T VILLASMUNDO

L94 M.D 3 MELILLI

195 M.A I MELILLI





196 M.M 2 MELILTI

't97 M.S. 2 MELILLI

198 M.F 4 MELILLI

199 M.G 2 MELILLI

200 M.S. 4 CITTA.GIARDINO

201 M.D 1 CITTA'GIARDINO

202 M.P 5 CITTA.GIARDINO

203 M.D 1 VILLAMSUNDO

204 M.C. 1 MELILLI

205 M,F. 2 MELILLI

206 M.S. 1.

207 M.N 3 CITTA'GIARDINO

208 M.N 1 VILLAMSUNDO

209 M.D.C. 3 MELILLI

21,0 M,M.R. 2 MELILLI

2TT M.N T MELILLI

2t2 M.B.R. 2 VILLASMUNDO

213 M.G. 3 MELILLI

2r4 M.G 4 MELILLI

2t5 M.A. 3 MELILLI

2t6 M.A. 4 MELILLI

2r7 M.A. 5 CITTA.GIARDINO

21,8 M.D I VILLASMUNDO

2r9 M.F. I VILLAMSUNDO

220 N.R. 2 VILLASMUNDO

221, N.G 2 VILLAMSUNDO

222 N,S. 8 CITTA.GIARDINO

223 N.E. 4 CITTA,GIARDINO

224 N.S. 1 M ELI LLI

225 N.M. 6 MELILLI

226 o.R. 4 MELILLI

227 o.s I MELILLI

228 o.D. 3 MELILLI

229 o.E I MELILLI

230 P.G 4 VILLASMUNDO

231, P.E. L MELILLI

232 P.M 2 MELILLI

233 P.A. 4 MELILLI

234 P.G 2 M ELI LLI

235 P.L. a MELILLI

236 P.R. 4 MELILLI

237 P.A. 4 CITTA,GIARDINO

238 P.V 6 MELILLI

239 P.M

240 P.K. 5 VILLAMSUNDO

247 P.C. 2 MELILLI

242 P.S. 3 CITTA'GIARDINO

243 P.D 1 M ELILLI

244 P.G 5 MELILLI

245 P.S. 2 MELILLI t.î

V





o

246 P.E 2 CITTA,GIARDINO

247 P.C. 3 CITTA.GIARDINO

248 P.L. I CITTA'GIARDINO

249 P.D. 4 VILLASMUNDO

250 P.F. 4 VILLAMSUNDO

25L P.R, 2 MELILLI

252 P.S. 4 MELILLI

253 P.M. 5 MELILLI

254 P.A. 4 VILLASMUNDO

255 P.D 5 CITTA'GIARDINO

256 P.D 3 CITTA,GIARDINO

257 P.V 2 MELILLI

258 P.S. CITTA'GIARDINO

259 R.M. 5 CITTA'GIARDINO

260 R.G 2 MELILLI

267 R.V 2 CITTA'GIARDINO

262 R.M 2 MELILLI

263 R.A. 3 MELILLI

264 R.L.

265 R.C. L CITTA,GIARDINO

266 R.G 4 MELILLI

267 R.G.S. 1. VILLAMSUNDO

268 R,N 2 CITTA'GIARDINO

269 R,D, 3 MELILLI

270 R.S. 3 MELILLI

271, R.V 4 VILLASMUNDO

272 R.G 3 MELILLI

273 R.R 1 MELILLI

274 R.D. 2 VILLASMUNDO

275 s.c. 4 MELILLI

276 s.s. 4 MELILLI

277 s.v 2 MELILLI

278 s.M.c. 2 CITTA'GIARDINO

219 s.M.c. 3 VILLASMUNDO

280 s.M.c. 4 MELILLI

281, s.R. 1. MELILLI

282 s.A. 2 MELILLI

ao? s.E 2 VILLASMUNDO

284 s. L. T VILLASMUNDO

285 s.A. I MELILLI

286 s.B.s. 1. VILLASMUNDO

287 s.A. 3 VILLASMUNDO

28B s.s. 1 VILLASMUNDO

289 s.P 1 CITTA'GIARDINO

290 s.B. 6 CITTA'GIARDINO

29r s.M 1 MELILLI

292 s.c. l" MELILLI

293 s.M 2 CITTA'GIARDINO

294 s.A. 2 VILLASMUNDO

29s s.s. 1 MELILLI





296 s.G. 2 VILLASMUNDO

297 s.N. 2 VILLASMUNDO

298 s.A. 3 CITTA'GIARDINO

299 s.G 2 MELILLI

300 s.R. 1 MELILLI

301 s.A. 1 MELILLI

302 T.T 2 MELILLI

303 T.L. 2 MELILLI

304 T.G. 3 MELILLI

305 T.G. 2 MELILLI

306 T.R. 2 MELILLI

307 T.G. 3 MELILLI

308 T.M. 2 MELILLI

309 T.N. 6 MELILLI

310 T.P 2 MELILLI

311 T.S. 3 MELILLI

312 T.F 3 MELILLI

31-3 T.D. 3 VILLASMUNDO

3L4 T.G. t MELILLI

3L5 T.M I CITTA,GIARDINO

316 T.G. 4 VILLASMUNDO

317 T.S. 1. VILLASMUNDO

318 T.F 2 MELILLI

319 T.L. 4 VILLASMUNDO

320 T.S. 2 VILLAMSUNDO

321 T.S. 3 MELILLI

322 T.G L CITTA,GIARDINO

323 U.R. 3 VILLASMUNDO

324 U.K. 3 CITTA'GIARDINO

325 V.R. 3 VILLAMSUNDO

326 V.L. 2 M ELI LLI

327 V.G '), CITTA,GIARDINO

328 v.c. 2 MELILLI

329 v.c 3 MELILLI

330 V,M.E. 3 VILLASMUNDO

331 W.B.M 3 MELILLI

JJl z.L. 4 CITTA'GIARDINO

333 z.s 1 VILLASMUNDO

334 z.G 6 MELILLI

335 z.F 1 VILLASMUNDO

336 z.c. 1. VILLASMUNDO

337 z.A. 4 MELILLI

338 z.T 4 CITTA.GIARDINO

o





ELENCO BENEFICIARI AMMESSI

COGNOME NOME N.COMPONENTI
REDDITO

MAGGIO

CONTRIBUTO

coNcEsso
CENTRO AB

1 A. C. 4 €0 € 700,00 MELILLI

2 A. S. 1, €0 € 300,00 CITTA'GIARDINO

3 8.1.V 2 €0 € 400,00 VILLASMUNDO

4 B.M 2 €0 € 400,00 CITTA'GIARDINO

5 B. R. 2 €0 € 400,00 MELILLI

6 B.M 2 €0 € 400,00 CITTA'GIARDINO

7 B. D. 3 €0 € 600,00 MELILLI

B B.G 3 €0 € 600,00 CITTA'GIARDINO

9 B. E. 1. €0 € 300,00 MELILLI

10 B.M 3 €0 € 600,00 MELILLI

11, c. N. 2 €0 € 400,00 VILLASMUNDO

12 c. L. I €0 € 300,00 MELILLI

13 c. A. 2 €0 € 400,00 VILLAMSUNDO

74 c. G. 5 €0 € 800,00 CITTA.GIARDINO

15 c.F L €0 € 300,00 VILLASMUNDO

16 c. F. 3 €0 € 600,00 CITTA'GIARDINO

17 c.v L €0 € 300,00 MELILLI

18 c.M 1 €0 € 300,00 MELILLI

19 c.F 6 €0 € 800,00 CITTA'GIARDINO

20 c.M 1 €0 € 300,00 VILLASMUNDO

2.1, c. c. 2 €0 € 400,00 VILLAMSUNDO

22 c. F. 1, €0 € 300,00 VILLASMUNDO

23 c. L. 3 €0 € 600,00 VILLASMUNDO

24 c. A. 4 €0 € 700,00 VILLASMUNDO

25 c. G. 4 €0 € 700,00 VILLASMUNDO

26 c. s. o. 2 €0 € 400,00 VILLASMUNDO

27 C.T.F 4 €0 € 700,00 VILLASMUNDO

28 c. T. s. 2 €0 € 400,00 VILLAMSUNDO

29 c. G. 4 €0 € 700,00 VILLASMUNDO

30 c.s 4 IU € 700,00 CITTA'GIARDINO

31 D.A. C. 5 €0 € 800,00 CITTA'GIARDINO

32 D.M.F 2 €0 € 400,00 VILLASMUNDO

33 D. P.D 5 t_ tJ € 800,00 MELILLI

34 D. S. G. T €0 € 300,00 MELILLI

35 F. S. 2 €0 € 400,00 MELILLI

36 F. S. T €0 € 300,00 MELILLI

37 F.G 1. €0 € 300,00 CITTA,GIARDINO

3B F. A. 4 €0 € 700,00 CITTA.GIARDINO

39 F.G 2 €0 € 400,00 CITTA.GIARDINO

40 F.G 3 €0 € 600,00 CITTA'GIARDINO

4I F. G. C. 4 €0 € 700,00 CITTA'GIARDINO

42 F.C 1. €0 € 300,00 MELILLI

43 F. L, 2 €0 € 400,00 MELILLI

44 F. S. 2 €0 € 400 VILLASMIUNDO

45 F.F I €0 € 300,00 CITTA'GIARDINO

46 F.G 1 € 0,00 € 300,00 VILLASMUNDO

,.t

l/





47 F.M L €0 € 300,00 CITTA,GIARDINO

4B F.G. 1 €0 € 300,00 VILLAMSUNDO

49 F. A. 3 €0 € 600,00 MELILLI

50 F. C. I €0 € 300,00 VILLASMUNDO

51 F.G. 1, €0 € 300,00 CITTA.GIARDINO

52 F. 1. 1 €0 € 300,00 CITTA,GIARDINO

53 F.O 3 €0 € 600,00 CITTA.GIARDINO

54 F.S 2 €0 € 400,00 CITTA'GIARDINO

55 F.S 1 €0 € 300,00 CITTA'GIARDINO

56 F. A. 4 €0 € 700,00 MELILLI

57 F. F. 1 €0 € 300,00 MELILLI

58 G. N. 1 €0 € 300,00 VILLASMUNDO

59 G. S. 3 €0 € 600,00 VILLASMUNDO

60 G. O. 3 € 0,00 € 600,00 MELILLI

61 G. C. 3 €0 € 600,00 VILLASMUNDO

62 G. S. 2 €0 € 400,00 VILLASMUNDO

63 G. T. 4 € 0,00 € 700,00 VILLASMUNDO

64 G. S. 4 €0 € 700,00 MELILLI

65 G. S. 3 €0 € 600,00 MELILLI

66 G. S. 2 €0 € 400,00 MELILLI

67 G. A. 2 €0 € 400,00 VILLASMUNDO

6B G. S. 2 €0 € 400,00 MELILLI

69 G.V 5 €0 € 800,00 VILLAMSUNDO

10 t. N. 5 €0 € 800,00 CITTA,GIARDINO

7t L.B.N 2 €0 € 400,00 MELILTI

72 L. E. 4 €0 € 700,00 MELILLI

73 L. C. 4 €0 € 700,00 MELILLI

74 L. S. 3 €0 € 600,00 VILLASMUNDO

75 L. A. 7 €0 € 300,00 VILLAMSUNDO

76 L.G.S 3 €0 € 600,00 MELILLI

77 L.S 2 €0 € 400,00 VILLAMSUNDO

78 L. G. 4 €0 € 700,00 MELILLI

79 L.M 3 €0 € 600,00 MELILLI

80 M.V 4 €0 € 700,00 MELILLI

BL M.G 1 €0 € 300,00 VILLASMUNDO

82 M.G 2 €0 € 400,00 MELILLI

83 M.P 5 €0 € 800,00 CITTA.GIARDINO

84 M. D. 1 €0 € 300,00 VILLAMSUNDO

85 M. C. 7 €0 € 300,00 MELILLI

B6 M. N. 3 €0 € 600,00 CITTA.GIARDINO

87 M. D. C. 3 €0 € 600,00 MELILLI

8B M. G. 4 €0 € 700,00 MELILLI

89 M.F 1 €0 € 300,00 VILLAMSUNDO

90 N. S. 7 €0 € 300,00 MELILLI

91 o.E 1 €0 € 300,00 MELILLI

92 P. E. L €0 € 300,00 MELILLI

93 P.G 2 €0 € 400,00 MELILLI

94 P. R. 4 €0 € 700,00 MELILLI

95 P.D 1. €0 € 300,00 MELILLI

96 P. E. 2 €0 € 400,00 CITTA.GIARDINO

0





97 P. L. 1 €0 € 300,00 CITTA,GIARDINO

98 P. F. 4 €0 € 700,00 VILLAMSUNDO

99 P.V 2 €0 € 400,00 MELILLI

L00 R. G. 3 €0 € 600,00 MELILLI

101 s. s. 4 €0 € 700,00 MELILLI

toz s. v. 2 €0 € 400,00 MELILLI

103 s. M. c. 2 €0 € 400,00 CITTA.GIARDINO

704 s. L. 1 €0 € 300,00 VILLASMUNDO

105 s.B.s 7 €0 € 300,00 VILLASMUNDO

106 s. s. 1 €0 € 300,00 VILLASMUNDO

r07 s. M. 2 €0 € 400,00 CITTA'GIARDINO

108 s. A. 2 €0 € 400,00 VILLASMUNDO

109 s. s. L €0 € 300,00 MELILLI

110 s. G. 2 €0 € 400,00 VILLASMUNDO

1"77 s. R. t €0 € 300,00 MELILLI

112 T. L, 2 €0 € 400,00 MELILLI

113 T. M. 2 €0 € 400,00 MELILLI

I14 T. S. 3 €0 € 600,00 MELILLI

115 T. F. 3 €0 € 600,00 MELILLI

L1-6 T. S. 2 €0 € 400,00 VILLAMSUNDO

t17 U. R. 3 €0 € 600,00 VILLASMUNDO

118 U. K. 3 €0 € 600,00 CITTA,GIARDINO

119 V. G. 1" €0 € 309,00 CITTA'GIARDINO

L20 z. A. 4 €0 € 700,00 MELILLI 1," t

î,t{l





ELENCO BENEFICIARI AMMISSIBILI

COGNOME NOME N. COMPONENTI REDD. MAGGIO
CONTRIB.

coNcESso
CENTRO AB

1. A. L. 5 CITTA'GIARD

2 B. R. 3 CITTA,GIARDINO

3 B. A. L. 3 CITTA,GIARDINO

4 B. S. MELILLI

5 B. L. 4 MELILLI

6 c.c 5 CITTA.GIARDINO

7 c.G 4 MELILLI

B c.P 2 MELILLI

9 c. L. 5 VILLASMUNDO

1-0 c. R. 3 MELILLI

1,t c. s. 4 CITTA'GIARDINO

T2 c. s. 1. MELILLI

13 c.s. 4 VILLASMUNDO

14 c.T.A. 4 VILLASMUNDO

1"5 c.v 3 MELILLI

16 D.F.L. 2 CITTA'GIARDINO

D.P.C. 3 MELILLI

18 D.S.C. 2 MELILLI

19 D.M 4 VILLASMUNDO

20 D.N 4 MELILLI

21 F.M 3 MELILLI

F.R. 4 MELILLI

23 F.S. 4 VILLASMUNDO

24 F.S. 5 MELILLI

25 F.G 4 MELILLI

26 G.A. 3 CITTA'GIARDINO

2l G.C. 4 CITTA'GIARDINO

28 G.D 5 CITTA'GIARDINO

29 G.R, 4 MELILLI

30 G.G 4 MELILLI

31 G. M. 5 MELILLI

32 G.t 4 MELILLI

33 G.M 4 MELILLI

34 G.M 2 MELILLI

1q G.S. 4 M ELI LLLI

36 G.G 3 MELILLI

37 G.M 3 VILLASMTJNDO

38 G.G.R 4 VILLASMUNDO

39 G.A 4 MELILLI

40 G.S. 3 CITTA.GIARDINO

4I G. A. 3 VILLAMSUNDO

42 G.A 3 VILLAMSUNDO

43 G.M 3 VILLASMUNDO

44 l.M 3 CITTA,GIARDINO

45 l.F L MELILLI





46 t.s. 3 VILLASMUNDO

47 J.Y 1 CITTA.GIARDINO

48 L.G.M 2 MELILLI

49 L.Z.A. 3 VILLASMUNDO

50 L,M. 4 MELILLI

51 L.N. 4 CITTA,GIARDINO

52 M.S. 2 MELITLI

53 M.F 4 MELILLI

54 M.F 2 MELILLI

55 M.N I MELILLI

56 M.G. 3 MELILLI

57 M.A. 4 MELILLI

58 M.A. 5 CITTA,GIARDINO

59 M.D. 1 VILLASMUNDO

60 N.S. B CITTA'GIARDINO

61 o.R. 4 MELILLI

62 o.D. 3 MELILLI

63 P.M. 2 MELILLI

64 P.A. 4 MELILLI

65 P.L, 3 MELILLI

66 P.A. 4 CITTA'GIARDINO

67 P.K. 5 VILLASMUNDO

68 P.S. J CITTA.GIARDINO

69 P.G. 5 MELILLI

70 P.D. 4 VILLASMUNDO

7I P.C. 3 CITTA'GIARDINO

72 P.R. 2 MELILLI

73 P.S. 4 MELILLI

74 P.A. 4 VILLASMUNDO

75 P.D. 5 CITTA,GIARDINO

76 P.D 3 CITTA'GIARDINO

77 P.S. 8 CITTA'GIARDINO

78 R.A. 3 MELILLI

79 R.S. 3 MELILLI

80 R.V 4 VILLASMUNDO

B1 R.R, 1 MELILLI

82 s. M. 4 MELILLI

B3 s. A. 3 VILLASMUNDO

84 s.M. 3 MELILLI

85 s.A. 3 CITTA'GIARDINO

B6 s.G. 2 MELILLI

87 T.G. 2 M ELI LLI

óó T.G. ) MELILLI

B9 T.N. 6 MELILLI

90 T.D, aJ VILLASMUNDO

9L T.M. 1. CITTA'GIARDINO

92 T.G. 4 VILLASMUNDO

93 T.F 2 MELILLI

on T.L. 4 VILLASMUNDO

95 V.L. 2 MELILLI





96 v.c. 2 MELILLI

97 v.c. 3 MELILLI

98 z.F. I VILLASMUNDO

V





ELENCO ESCLUSI

COGNOME NOME N. COMPONENTI
CONTRIBUTO

coNcEsso
CENTRO AB

1 A.D 2 VILLASMUNDO

2 A. K. 4 CITTA'GIARDINO

3 A. R. 4 CITTA'GIARDINO

4 A.S.M.R, 3 MELILLI

5 A.S. T MELILLI

6 A.N. 3 MELILLI

7 A.L. 3 CITTA.GIARDINO

B B.V 4 MELILLI

9 B.A. 7 MELILLI

10 B.M.S. 1" MELILLI

11- B.R.S 1 CITTA'GIARDINO

L2 B.M 3 MELILLI

13 B.F I MELILLI

14 B.M 2 MELILLI

15 B.A. 2 MELILLI

1"6 B.G. 4 CITTA.GIARDINO

L7 c.K. 4 MELILLI

18 c.L. 4 MELILLI

19 c.M 2 MELILLI

20 c.D 4 MELILLI

21 c.A. 2 MELILLI

22 c.G 4 VILLAMSUNDO

23 c.G 3 MELILLI

z4 c.v 5 MELILLI

25 c.N 2 VILLAMSUNDO

26 c.F 3 MELILLI

c.T.A. 2 VILLASMUNDO

28 c.G. 1- CITTA,GIARDINO

29 D.P.G 2 MELILLI

30 D.F.S. 3 VILLASMUNDO

3L D.G.Z. 2 CITTA'GIARDINO

32 D.M.P 5 CITTA'GIARDINO

5J D.M.S. 4 VILLAMSUNDO

34 D.M.G. 2 MELILLI

35 D.V 5 MELILLI

36 F.P 4 MELILLI

aa F. t. 3 VILLAMSUNDO

3B F.L. 1 MELILLI

39 F.G L CITTA'GIARDINO

40 F.A. 1" VILLAMSUNDO

41. F.G 2 VILLASMUNDO

42 F.C 3 VILLASMUNDO

43 F.M 3 MELILLI

44 F.D. 4 MELILLI

45 G.L. 2 MELILLI





46 G.S. 2 CITTA'GIARDINO

47 G.M.B. 4 MELILLI

48 G.T 5 MELILLI

49 G.t 1 MELILLI

50 G.M, 1 VILLASMUNDO

5L G.M.C. 3 VILLASMUNDO

52 G.M L CITTA'GIARDINO

53 t.l 3 MELILLI

54 LM. 3 VILLASMUNDO

55 L.E, 4 VILLAMSUNDO

56 L.G.M. 2 MELILLI

57 L.G.M.t. 5 MELILLI

58 L.S. 3 MELILLI

59 M.S. 4 MELILLI

60 M.E 4 CITTA'GIARDINO

61 M.S. 2 MELILLI

62 M.D. 3 MELILLI

63 M.A. 1, MELILLI

64 M.M. 2 MELILLI

65 M.S. 4 CITTA.GIARDINO

66 M,D I CITTA'GIARDINO

6l M.S. 1, MELILLI

68 M.N 1 VILLAMSUNDO

69 M.M.R. 2 MELILLI

70 M.B,R. 2 VILLASMUNDO

7T M.A. 3 MELILLI

a) N.R. 2 VILLASMUNDO

73 N.G 2 VILLAMSUNDO

74 N.E. 4 CITTA'GIARDINO

75 N.M 6 MELILLI

76 o.s. 1 MELILLI

77 P.G. 4 VILLASMUNDO

7B P.V 6 MELILLI

79 P.M.

80 P.C. 2 MELILLI

B1 P.S. 2 MELILLI

82 P.M 5 MELILLI

B3 R.M 5 CITTA.GIARDINO

84 R.G 2 MELILLI

B5 R.V 2 CITTA,GIARDINO

B6 R.M 2 MELILLI

a1 R.L.

88 R.C. 1 CITTA,GIARDINO

B9 R.G. 4 MELILLI

90 R.G.S. L VILLAMSUNDO

91 R.N 2 CITTA'GIARDINO

92 R.D 3 MELILLI

93 R.D 2 VILLASMUNDO

94 s.c 4 MELILLI

95 s.M 3 VILLASMUNDO





e6ls.R. 1. MELILLI

e7ls.A. 2 MELILLI

sB ls.E. 2 VILLASMUNDO

ee ls.A. L MELILLI

lools.P t CITTA'GIARDINO

101ls.B. 6 CITTA'GIARDINO

io2ls.c. L MELILLI

103ls.N. 2 VILLASMUNDO

i04ls.A. L MELILLI

loslr.r 2 MELILLI

106lr.G. 3 MELILLI

107lr.R. 2 MELILLI

108 | 
r.P. 2 MELILLI

1oelr.G. L MELILLI

11olr.s. 1 VILLASMUNDO

1111r.s. 3 MELILLI

1121r.G. T CITTA'GIARDINO

1131v.R. 3 VILLAMSUNDO

1141v.M.E. 3 VILLASMUNDO

1lslw.B.M. 3 MELILLI

rrclz.L. 4 CITTA'GIARDINO

117lz.s. 1" VILLASMUNDO

118lz.G 6 MELILLI

11s lz.c. 1. VILLASMUNDO

L2olz.r 4 CITTA'GIARDINO

a





*******d<***{<***,{<t<*********,t***rr{<{<*tr<**{<***d<***********lr*********rl.{<****rr***{<*>l<*<*8

SBRVIZIO FINANZIARIO

VISTO di copertur a frnanziaria.

Si assume impegno/liquidazione

J,P
IIi, Lì DIRIG UFFICI FINANZIARI

MARCHICA ENZADoll

* * * * * * {< * * {< * {< * * * >F {< * * * * * * * * * * * * * * * * * * * t<,r * * * * * * * * * *

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO

Si attesta che copia della presente e stata pubblicata nel Sito Web istituzionale di questo comune

accessibile al pubblico (art. 32, comnla I, della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal al ,

per quindici giorni consecutivi e contro di essa non sono stati presentati reclami, nonché per lo
stesso periodo all'Albo Pretorio del Comune.

Registro pubblicazionr n.

Lì
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott CUNSOLO CARMELO

******************r<***{<**************,k****{<8ì<t<**rr****************8**E*********rr

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE NO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.l I della L.R. 44191 e ss.mm.ii.

SI CERTIFICA

Che copia della presente detelminazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio

dal al registrata al n. Reg. pubblicazioni e che sono/non sono pervenuti reclami

Dalla Residenza Municipale, lì

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. CUNS)LO CARMELO

COMUNE Dl MELILU - Originale di 6" SETTORE SERVIZÌ SOCIALI - ASSISTENZIALI n. 183 del l7-06-
2020

Pag. 5




